PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPÉRE
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Ampére-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL- SUB JUDICE – CARGO BORRACHEIRO,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL - SUB JUDICE – CARGO BORRACHEIRO,
conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2022.

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG INF CE

195567 JEFERSON VARGAS VICINI 70.00   55,75 62.88 1 BORRACHEIRO 01/11/1994 16.00 22.00 32.00

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                             Ampére-PR, 02 de julho de 2024.

DISNEI LUQUINI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EDITAL Nº 057/2024
EDITAL CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL – SUB JUDICE – CARGO BORRACHEIRO

CONCURSO PÚBLICO 01/2022